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In der Regel wird dieser Service über das Bestattungsunternehmen angeboten.

Wenn Sie die verstorbene Person persönlich abmelden möchten, dann erkundigen Sie sich
bitte rechtzeitig vor Ihrem Termin telefonisch oder per Mail über benötigte Unterlagen.

 TERMIN BUCHEN

Wie zufrieden sind Sie mit der Terminbuchung?
Zur Verbesserung unserer Servicequalität möchten wir Sie bitten, an unserer kurzen
Umfrage  teilzunehmen.

 ZUR UMFRAGE

Julia Hungerhoff
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 E-Mail senden

 +49 2871 953-2142

Sabine Wißing
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 E-Mail senden

 +49 2871 953-2143

Stefanie Ring
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 E-Mail senden



Jennifer Rollfinke
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 E-Mail senden



Beurkundung Sterbefall mit Auslandsbezug

Kontakt

https://anny.eu/b/de-formal/services/beurkundung-sterbefall-kopie-ezhd9um7gljgcinl?view=list&from=organization&fromName=Stadt%20Bocholt%20-%20Standesamt&step=calendar
https://de.surveymonkey.com/r/terminbuchung
https://de.surveymonkey.com/r/terminbuchung
mailto:Julia.Hungerhoff@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2142
mailto:Sabine.Wissing@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2143
mailto:Stefanie.Ring@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2144
mailto:Jennifer.Rollfinke@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2161
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
+49 2871 953-2144


+49 2871 953-2161

Thomas Purwin-Probst
Standesamt

Öffentliche Ordnung

 E-Mail senden

 +49 2871 953-2145

Schleusenwall 5
46395 Bocholt
E-Mail: standesamt(at)bocholt(dot)de 

Leitung

Standesamt Bocholt

tel:+49%202871%20953-2144
tel:+49%202871%20953-2161
mailto:Thomas.Purwin-Probst@bocholt.de
tel:+49%202871%20953-2145
mailto:standesamt@bocholt.de
https://www.bocholt.de/standesamt/_/standesamt_bocholt.jpg
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